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Sąd Depresji Końca Czasu, część 2 

25 czerwca 2023 r 
Brian Kocourek, Pastor 

 
W Księdze Objawienia 13:1 czytamy: I stanąłem na piasku morskim, i ujrzałem bestię wynurzającą się z morza, 
mającą siedem głów i dziesięć rogów, a na rogach dziesięć koron, a na głowach imię bluźnierstwa.  
 
Ap 18:9 A królowie ziemi, którzy popełnili cudzołóstwo i żyli z nią rozkosznie, będą  ją opłakiwać  i lamentować nad 
nią, gdy ujrzą dym jej spalenia10. Stojąc z daleka z obawy przed jej mękami, mówiąc: Niestety, to wielkie miasto 
Babilon, to potężne miasto! bo za godzinę przyjdzie sąd twój.11 A kupcy ziemi będą płakać i opłakiwać ją; bo 
nikt już nie kupuje ich towarów:12 Towary ze złota, srebra, kamieni szlachetnych, pereł i ...i niewolników, i dusze 
ludzkie.  
 
O tej bestii jest również mowa w 17 i 18 rozdziale Księgi Objawienia i widzimy, że jest to miasto, które rządzi 
królami ziemi i to miasto znajduje się na siedmiu górach. Teraz jedynym miastem narodowym jest Watykan, 
który jest państwem-miastem. Jest to całkowicie odrębny naród i jest rządzony przez papieża.  
 
Można się więc założyć, że cała ta próba podzielenia Izraela na dwie części jest jej sprawką, ponieważ widzicie, że 
każdy prezydent wolnego świata całował pierścień, kłaniał się papieżowi lub klęczał mu poddany. 
 
Objawienie 17:1-2 ... Objawię ci sąd wielkiej nierządnicy, która siedzi nad wieloma wodami: z którą królowie ziemi 
popełnili cudzołóstwo, [...] 6 I widziałam kobietę pijaną krwią świętych i krwią męczenników Jezusa, a gdy ją 
zobaczyłem, zdumiałem się bardzo.  
 
7 I rzekł mi anioł: Dlaczego się zdumiałeś? Opowiem ci tajemnicę niewiasty i bestii, która ją nosi, która ma siedem 
głów i dziesięć rogów. ... 17 Bóg bowiem włożył w ich serca, aby wypełnili jego wolę, zgodzili się i dali swoje 
królestwo bestii, aż wypełnią się słowa Boga. 18 A kobieta, którą widziałeś, jest tym wielkim miastem, które króluje 
nad królami ziemi. 
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Poniższe zdjęcia pokazują głowy suwerennych narodów kłaniające się i oddające hołd papieżowi, prawdziwemu 
przywódcy Nowego Porządku Świata NWO. Watykan od 2000 lat planuje panować nad całą ziemią. Rozpoczął G5 i 
według Malachiasza Martina, watykańskiego informatora i powiernika papieża Pawła 2, 
 
Sekretarz stanu był szóstym sygnatariuszem pierwszego szczytu gospodarczego G5. Prezydent Bush kłania się 
papieżowi, prezydent Meksyku Vicente Fox kłania się papieżowi, premier Tony Blair kłania się papieżowi. 
 
Odwróć wzrok od Jezusa 63-1229e 40. Dlatego masz Słowo i wiesz, czego szukać, jak  stać. Muszę 
kontynuować ewangelizację. A moi przyjaciele, trzymajcie się spokojnie i po prostu idźcie dalej, bo godzina zbliża 
się szybko (widzicie?),   
41 Możecie zobaczyć, że dzieją się u mnie jakieś dziwne rzeczy, nic grzesznego, nie mam tego na myśli, ale mam 

na myśli coś dziwnego w stosunku do tego, co jest normalną tendencją, ponieważ to, do czego doszedłem teraz w 
służbie, wracam do tego, obserwuję to miejsce i czekam na czas, aby z niego skorzystać. Az to będzie użyte.  
42 I wszyscy wiedzą, że tak jak pewne było rozpoznanie pierwszego, tak samo zidentyfikowano drugie; a jeśli 
dobrze się zastanowicie, wy, którzy jesteście duchowi (jak mówi Biblia: "Oto ten, który ma mądrość"). trzecie jest 
prawidłowo zidentyfikowane. Widzicie? Wiemy, gdzie to jest. Trzecie pociągniecie jest tutaj.  
43 Jest ona tak święta, że nie mogę o niej nie mówić, jak powiedział mi na początku. Powiedział: "Ty, nic o tym nie 
mów". Pamiętacie to lata temu? To mówi samo za siebie. Widzicie? Ale próbowałem wyjaśnić innym i popełniłem 
błąd. To będzie rzecz, która moim zdaniem (nie mówię, że Pan mi to mówi) – to będzie rzecz, która rozpocznie 
porywającą wiarę w odejście. Widzicie, widzicie?  
44 Teraz muszę przez chwilę milczeć. Pamiętajcie (i kto słucha tej taśmy), że możecie od razu zobaczyć taką 
zmianę w mojej służbie, oczekiwanie...  Idąc w górę, oczekując  ... Jesteśmy teraz w tym czasie i nie możemy 
pójść dalej. Musimy tu poczekać minutę, aż to się stanie, aby nadrobić zaległości, a potem nadejdzie czas. 
Ale bedzie dokładnie zidentyfikowany.  

45 Nadchodzi czas – w tym narodzie, gdzie ten naród będzie sprawował całą władzę, jaką bestia miała 
przedtem (którym był pogański Rzym, kiedy stał się papieskim Rzymem. Widzicie?) że ten naród to zrobi.  
46 Księga Objawienia 13 jasno to wyjaśnia. Baranek wyszedł z ziemi. Druga bestia wyłoniła się z wody i tłumów 
ludzi. Ten baranek pojawił się tam, gdzie nie było ludzi. Baranek reprezentuje religię, Baranka Bożego. I 
pamiętajcie, że mówił jak baranek; To był baranek.  
47 A potem, po pewnym czasie, otrzymał władzę i przemówił jak smok, i użył całej mocy, jaką miał przed sobą, a 
smok jest zawsze Rzymem. Więc czy nie widzicie tego, denominacja rzymska, pietno denominacji protestanckiej, 



3 
 

obraz bestii, tworzący władzę, która zmusi wszystkich protestantów w związek, unie. Będziecie musieli być w 
tej radzie kościołów, albo nie będziecie mogli mieć społeczności...  
48 Cóż, teraz to jest praktycznie tak. Nie możesz iść do kościoła i głosić: "Musisz miec legitymację wspólnoty lub 
jakąś identyfikację. A teraz, jeśli chodzi o osoby takie jak my, zostaniemy całkowicie odcięci od tego wszystkiego.   
49 Zaciska się, a potem, kiedy nadejdzie ten  czas ucisku I znajdziesz sie w nim   obserwuj (co zamierzam ci 
powiedzieć za kilka minut) obserwuj trzecie pociągnięcie. Będzie to dla całkowicie straconych, ale nie będzie to 
dla Oblubienicy i kościoła.  
50 Teraz jesteśmy bliżej, niż się wydaje. Nie wiem kiedy, ale to jest prawdziwe, prawdziwe, bliskie. Być może 
buduję platformę, na którą mógłby wejść ktoś inny. Mogę zostać zabrany przed tym czasem. Nie wiem. A tym 
czasem może być  to nadchodzący tydzień, kiedy Duch Święty przyjdzie i przyniesie Chrystusa Jezusa. Może 
przyjść w przyszłym tygodniu. Być może przyjdzie jeszcze dziś wieczorem. Nie wiem, kiedy On przyjdzie. On nam 

tego nie mówi.  
51 Wierzę jednak, że jesteśmy tak blisko, że nigdy nie umrę ze starości. Jednak w wieku pięćdziesięciu czterech lat 
nigdy nie umrę ze starości, dopóki On tu nie będzie. Widzicie? Chyba że zostanę zastrzelony, zabity, czy coś 
takiego, czy innego, w jakiś sposób zabity; ale starość nie zabije mnie, dopóki On nie przyjdzie. I wierzę, że...  
52 I chcę to powiedzieć; Nigdy wcześniej tego nie mówiłem, ale zgodnie z Pismem Świętym, zgodnie z tym, co 
powiedział trzydzieści lat temu, trzydzieści trzy lata temu nad rzeką tam na dole (raczej w 1933 roku), co 
powiedział, wszystko to wydarzyło się dokładnie. Ja mogę tego nie uczynić, ale to przesłanie przedstawi 
światu Jezusa Chrystusa. "Albowiem jak Jan Chrzciciel został posłany, aby uprzedzić pierwsze przyjście, tak 
poselstwo ma uprzedzić drugie przyjście". A Jan powiedział: "Oto Baranek Boży, który gładzi grzech świata". 
Widzicie? Tak więc było to dokładne pod każdym względem i wiem, że tak będzie. Poselstwo będzie kontynuowane. 
 
Z jego kazania 51-0502 - "Anioł Pański" "Dwa małe... Prawdopodobnie mały róg, władza świecka i kościelna. Ale 
potem jest baranek, wolność religii i tak dalej. Ale po pewnym czasie przemówił jak bestia, jak smok, i wykorzystał 

całą moc, jaką smok miał przed nim, gorzkie prześladowania religijne. Zbliżamy się do tego czasu. Pamiętaj, 
Kościele, że żyjesz w najlepszym dniu, w jakim kiedykolwiek będziesz żył, właśnie teraz, aż do przyjścia Jezusa. 
Będzie to stopniowo... Nie stopniowo,powoli ale szybko się pogarsza i pogarsza. 
 
Kiedy Rosja pójdzie tam po tę ropę, uważajcie. To wszystko, czego potrzebuje. To jest to, co prorok 
powiedział, że to zrobi. I wtedy jesteśmy na to gotowi. Więc Kościele, przygotuj się na spotkanie z Chrystusem. On 
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wysyła wielkie przebudzenia i spotkania, i porusza ludzi Ewangelii. Znaki i cuda pojawiające się wszędzie, Wielkie 
cuda, aby przyciągnąć Jego lud do siebie. I pewnego dnia ... 
 
Teraz mówisz, skąd biorą się te prześladowania i dlaczego widzimy Rosję we wszystkich wiadomościach? Oto 
artykuł, który wyjaśnia jedno i drugie.  
 
Największe światowe firmy naftowe spotykają się w Watykanie, zobowiązują się do wspierania cen emisji 
dwutlenku węgla do cen ropy 
Autor: Nicole Winfield i Frank Jordans The Associated Press Opublikowany Czerwiec 14, 2019 4: pm 02 
 
Ukraina ma znaczne konwencjonalne i niekonwencjonalne rezerwy węglowodorów, szacowane na 9 miliardów ton 
ekwiwalentu ropy naftowej, ze sprawdzonymi rezerwami 1,1 biliona cm gazu ziemnego, ponad 400 milionów ton 
kondensatu gazowego i 850 milionów ton rezerw ropy naftowej. Jednak obecne możliwości transportu ropy 
kaspijskiej są obarczone problemami politycznymi i logistycznymi i dalekie od zagwarantowania bezpiecznego 
eksportu kaspijskiej ropy naftowej w perspektywie krótko- lub długoterminowej. Rosnąca kontrola Rosji nad 
importem energii z Ukrainy nie wróży dobrze zdolności tego kraju do utrzymania ciężko wywalczonej suwerenności i 
zwiększa ryzyko, że Ukraina wezwie Stany Zjednoczone i ich sojuszników z NATO do stanięcia za nią przeciwko 
Rosji. Rozwój szlaku eksportu kaspijskiej ropy przez Ukrainę jest tanim i skutecznym sposobem na złagodzenie obu 
problemów. 
 
W Objawieniu 18:13 mówi o Watykanie w handlu między narodami i wymienia niektóre towary. "I cynamon, i 
wonnosci olejku i kadzidła, i wina, i oliwy, i mąki, i pszenicy, i zwierzęta, i owce, i konie, i rydwany, i niewolnicy, i 
dusze ludzkie".  
 

Myślę, że być może Watykan zajmował się handlem niewolnikami – ludzkim cierpieniem, pedofilią i handlem 
seksualnym, jakie ten świat kiedykolwiek znał, gdyby można było otworzyć te zapisy. Wystarczy spojrzeć na 
wszystkie sprawy przeciwko nim we wszystkich narodach. 
 
Następnie patrzymy na Pismo Święte w całym handlu ropą naftową. 
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Aggeusz 1:11 I sprowadzi susze na ziemie i na góry   i na zboże, i na młode wino, i na oliwę, i na to, co wynosi 
ziemia, i na ludzi, i na bydło, i na całą pracę rąk.  
 
Ozeasz 12:1 Efraim żywi się wiatrem i podąża za wiatrem wschodnim: codziennie zwiększa kłamstwa i 
spustoszenie; i zawierają przymierze z Asyryjczykami, a ropa jest wnoszona do Egiptu.  
 
Położenie Asyrii obejmuje północny Irak, północny Iran, południowo-wschodnią Turcję i wschodnią Syrię. To kraje z 
ropą naftową. Więc wtedy go wysyłali. I zauważcie, że wyszedł z pęknięć skał.  
 
Księga Ezechiela 32:14 Wtedy uczynię ich wody głębokimi i sprawię, że ich rzeki będą płynąć jak olej, mówi Pan 
Bóg.  
 
Powtórzonego Prawa 32:13    Wzniosł  go na wyżyny ziemi, aby mógł jeść plony pola; i pozwolił mu wyssać miód 
ze skały i olej z kruchgo krzemienia;  
 
G-7 idzie po rosyjskie złoto – i zyski z ropy 
Grupa bogatych krajów ogłosiła zmiany inicjatywy infrastrukturalnej w związku z kolejnymi planami stłumienia 
rosyjskiej gospodarki. 
Autor: Colm Quinn 
Pozowanie do zdjęcia grupowego. Przywódcy G-7 pozują do zdjęcia grupowego pierwszego dnia trzydniowego 
szczytu G-7 w Schloss Elmau niedaleko Garmisch-Partenkirchen w Niemczech, 26 czerwca. STEFANROUSSEAU / 
BASEN / GETTY IMAGES 27 CZERWCA 2022, 06:28 
Witamy w dzisiejszym porannym briefingu, w którym przyjrzymy się szczytowi G-7; Rosyjskie naloty na Kijów na 
Ukrainie; i świat w tym tygodniu. 

G-7 wchodzi w drugi dzień 
Oczekuje się, że przywódcy G-7 będą kontynuować obrady na temat wsparcia dla Ukrainy dziś na szczycie w 
Niemczech, po tym, jak grupa poczyniła dalsze postępy w próbach ograniczenia Rosji w niedzielę. 
W dzisiejszym spotkaniu wezmą udział przywódcy Argentyny, Indii, Indonezji, Senegalu i Republiki Południowej 
Afryki. Prezydent Ukrainy Wołodymyr Zełenski ma dołączyć do spotkania wirtualnie. 
 
Oto, co wydarzyło się do tej pory na szczycie: 

https://foreignpolicy.com/author/colm-quinn/
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Złote kajdanki. Cztery kraje G-7 - Kanada, Japonia, Wielka Brytania i Stany Zjednoczone - zgodziły się w 
niedzielę zakazać importu nowo wydobytego lub rafinowanego rosyjskiego złota. Brytyjski premier Boris 
Johnson uznał to posunięcie za sposób na "bezpośrednie uderzenie w rosyjskich oligarchów i uderzenie w serce 
machiny wojennej [rosyjskiego prezydenta Władimira] Putina". Decyzja jest w dużej mierze zależna od Wielkiej 
Brytanii, która była miejscem docelowym dla około 90 procent rosyjskiego złota w 2019 roku. 
Nie jest jasne, jak bardzo Rosja straci dochody. Rosyjski eksport złota przyniósł około 15 miliardów 
dolarów w 2021 roku (czyli około 6 procent tego, co zarobiła w dochodach z ropy i gazu w tym roku). 
 
Co dalej? Oczekuje się, że przywódcy przeprowadzą dziś dyskusje na temat zdrowia i bezpieczeństwa 
żywnościowego, a także przeprowadzą rozmowy na temat klimatu i sposobów radzenia sobie z zyskami Rosji z 
ropy. 
 
Nowy kartel naftowy. Przywódcy będą kontynuować rozmowy na temat limitu cen rosyjskiej ropy (i być może 
gazu), co ma na celu zmniejszenie dochodów Rosji. Ponieważ Rosja łatwo znajduje nowych nabywców poza 
zachodnim sojuszem, pozyskanie krajów spoza G-7 będzie kluczowe dla jej sukcesu. Plan ma na celu 
wykorzystanie siły europejskich i amerykańskich ubezpieczycieli, aby zmusić przewoźników do przestrzegania 
pułapu cenowego. 
 
Pytania klimatyczne. Fatih Birol, szef Międzynarodowej Agencji Energetycznej, rozmawia dziś z przywódcami. 
Jego organizacja ostrzegła, że świat musi teraz zakończyć finansowanie nowych projektów naftowych, 
gazowych i węglowych, aby uniknąć katastrofalnych skutków globalnego ocieplenia. Niemcy dążą do  czegoś 
przeciwnego i wzywają kolegów do cofnięcia decyzji o zakazie inwestycji publicznych w zagraniczne 
inwestycje w paliwa kopalne do końca roku, zobowiązanie, które G-7 podjęło jeszcze w maju. 

 
Widzicie więc, że chodzi o olej. A Niemcy, którzy głosowali za tym, teraz zdają sobie sprawę, że bardzo zaszkodzi 
to ich gospodarce, ale inni i tak to zrobią. 
 
57-1 Postawa doskonałego mężczyzny 62-1014M ten obecny rząd wydaje teraz pieniądze na co? Za pieniądze z 
podatków, które będą zbierać za czterdzieści lat. Ameryka jest skonczona. To jest "Linia Zycia" prosto z 
Waszyngtonu. Podatki, wydają i próbują kupić zagraniczne... Dlaczego, po prostu dają to w jakikolwiek sposób. Nie 

https://www.reuters.com/business/environment/radical-change-needed-reach-net-zero-emissions-iea-2021-05-18/
https://www.nytimes.com/2022/06/26/world/europe/g7-summit-ukraine-war-climate-change.html
https://www.theguardian.com/environment/2022/may/30/g7-countries-to-stop-funding-fossil-fuel-development-overseas
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widzicie, to jest dokładnie to, co zamierzają zrobić? Widzicie, co to jest? Teraz, jeśli ten naród zbankrutuje, 
jedyne, co może zrobić, to zbankrutować. Jedyne, co może zrobić, to zbankrutować. To jedyna rozsądna 
rzecz do zrobienia: wymiana waluty.  
Ale tego nie zrobią. Pod obecną opieką kościół rzymskokatolicki jest właścicielem złota świata, a to, co zrobią, 
to się sprzedają. Ci bogacze i tak dalej na ziemi, jak mówi Biblia, co zrobią, zanim stracą firmę tytoniową Brown 
and Williamson (większość z nich i tak jest katolicka) i wszystkie te inne rzeczy, co zrobią? Zaakceptują to i wezmą 
pieniądze z Rzymu, a potem sprzeda swoje pierworództwo. Rzym ją wspiera. Tak, proszę pana. Ona to poprze. A 
oni mają teraz dość polityki, mają dość wokół siebie, wprowadzają ją do swojego gabinetu. Zobaczcie, o co 
prosi pan Kennedy. A kiedy zobaczysz to któregoś dnia... Nie ma już potrzeby głosowania. Jaki jest pożytek z 
głosowania? Kiedy umieścili to w gazecie i udowodnili to opinii publicznej, i odmówili zrobienia czegokolwiek w tej 
sprawie; kiedy udowodnili, że maszyny w całym kraju zostały ustawione, że wybrali pana Kennedy'ego przez 
fałszywe głosowanie. Czy Biblia nie mówi, że przyjdzie przez oszustwo? Fałsz. Nie jestem przeciwko Partii 
Demokratycznej bardziej niż Partii Republikańskiej, ale po prostu stwierdzam fakty z Biblii. Jaki jest pożytek z 
głosowania? Wiedzą, kto tam idzie. 
Słuchaj, Nixon wiedział, że zostanie prezydentem, tylko nie wiedział kiedy. Tym razem nie dostał go przeciwko 
Kennedy'emu, ale wiedział, że nadejdzie jego kolej. Pojechał do Bohemian Grove w Kalifornii i wiedział, że się tam 
dostanie. Ale on nie był taki jak oni, w swoich słynnych notatkach nazywał ich bandą pedałów. 
 
313-2 Philadelphian Church Age CA Book "Zachowam cię od godziny pokuszenia, która przyjdzie na cały świat, 
aby wypróbować tych, którzy mieszkają na ziemi". Ten werset nie jest deklaracją, że prawdziwy kościół wejdzie w 
ucisk i przez ten ucisk.  Lecz on powiedział: "Zachowam cię od godziny pokuszenia.Ta pokusa jest dokładnie taka 
sama jak pokusa w Edenie.  
Będzie to bardzo zachęcająca propozycja, podtrzymywana w bezpośredniej opozycji do nakazanego przez Boga 
Słowa, a jednak z punktu widzenia ludzkiego rozumowania będzie tak bardzo słuszna, tak oświecająca i życiodajna, 

że oszuka świat.  
Tylko wybrani nie dadzą się oszukać. Pokusa przyjdzie w następujący sposób. Ekumeniczny ruch, który 
rozpoczął się od tego, co wydaje się tak piękną i błogosławioną zasadą (wypełnienie modlitwy Chrystusa, abyśmy 
wszyscy mogli być jedno) staje się tak silny politycznie, że wywiera presję na rząd, aby skłonił wszystkich do 
przyłączenia się do niego, bezpośrednio lub poprzez przestrzeganie zasad uchwalonych w prawie, tak aby 
w żadnym narodzie nie zostały uznane za rzeczywiste kościoły te ktore nie sa pod bezpośrednią lub 
pośrednią dominacją tego soboru. Małe grupy stracą statuty, przywileje itp., dopóki nie stracą całej 
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własności i praw duchowych wraz z ludźmi. Na przykład teraz, jeśli lokalne stowarzyszenie ministerialne nie 
zatwierdzi  w większości miast,  aby nie można wynająć budynku na nabożeństwa.  
Aby zostać kapelanami w siłach zbrojnych, szpitalach itp., jest teraz niemal obowiązkowe, aby zostać uznanym za 
akceptowalnego przez trynitarne grupy ekumeniczne. W miarę jak ta presja będzie wzrastać, a będzie, trudniej  się 
oprzeć, ponieważ oprzeć się oznacza stracić przywileje. I tak wielu będzie kuszonych do akceptacji ponieważ będą 
czuli, że lepiej jest służyć Bogu publicznie w ramach tej organizacji, niż nie służyć Bogu publicznie. Ale błądzą. 
Wierzyć w kłamstwo diabła to służyć szatanowi, nawet jeśli chcesz nazywać go Jehową. Ale wybrani nie dadzą się 
zwieść. Co więcej, wybrani nie tylko zostaną zachowani, ale gdy ten ruch stanie się "Obrazem wzniesionym bestii", 
święci odejdą w pochwyceniu.  
I ten mały na,początku, ujmujący ruch, który rozpoczął się we wspólnocie w Efezie, stanie się potworem szatana, 
który kala i zwodzi cały świat. Albowiem system kościelny rzymskokatolicki i protestancki w połączeniu będą 

kontrolować całe bogactwo systemu światowego i wepchną wszystkich ludzi w swoją religijną pułapkę lub zabiją ich 
przez odmawianie im przywileju kupowania i sprzedawania, dzięki któremu mogliby zarabiać na życie. Dokona się 
to bo   córki nierządnicy prawie do niej wróciły. W międzyczasie Rzym nabył prawie wszystkie zapasy złota. 
Żydzi mają obligacje i cały papier. We właściwym czasie nierządnica zniszczy dzisiejszy system pieniężny, 
wzywając wszystkie papiery i żądając złota. Bez złota system upada. Żydzi zostaną uwięzieni i wejdą do 
sojuszu, a kościół nierządnicy przejmie cały świat. 
 
QA na plombach 63-0324M 504-5 {288} 139 28. Gdzie jest Pismo Święte, które pokazuje, że katolicyzm oszuka 
Żydów i zdobędzie ich bogactwo? Gdzie jest napisane, że bestia będzie oszukiwać dla bogactwa; nie mówi tego. 
Ale zakładamy, że to było... (Teraz, tamtej nocy, pamiętasz... Sluchaj tej  taśmy naprawdę uwaznie.) Nigdy nie 
powiedziałem, że tak właśnie zrobią, powiedziałem... Widzicie, katolicy to najbogatsza grupa na świecie, nikt ich 
nie lubi. A czego nie mają Żydzi , katolicy mają resztę. To jest miejsce, w którym  jest teraz ekonomia tego 
kraju... Żyjemy teraz z pieniędzy z podatków, według "Lifeline", które będą z podatków, które pochodzą prosto z 

Waszyngtonu, które zostaną wypłacone za czterdzieści lat od dzisiaj. Tyle teraz wydajemy.  
Tak daleko jesteśmy wstecz  . Widzicie? Podatki, które będą płacone za czterdzieści lat... Naród jest spłukany. 
Skończony. Otóż, Castro, jedyną rozsądną rzeczą, jaką kiedykolwiek zrobił, było to, kiedy sfałszował walutę, spłacił 
banknoty, obligacje, spalił je i zmienił walutę. To jedyne, co mógł zrobić. I pozostało tylko to jedno Stanom 
Zjednoczonym do zrobienia. Pamiętajcie, że to William Branham (widzicie?), przemawia. To jest mój pomysł. To 
tylko domniemanie. Patrząc na to z naturalnego punktu widzenia, który może być oddalony o milion mil, wierzę, że 
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właśnie tam w tych pieniądzach... Miłość do pieniędzy jest źródłem wszelkiego zła. I wierzę, że  tam zacznie się 
toczyć piłka.  
Otóż kościół katolicki , pobierając opłaty za mszę i tak dalej, posiada bogactwo świata. Pamiętacie, Biblia mówi, że 
była bogata i taka jest. I pamiętajcie, że nie tylko w jednym narodzie, ona jest bogata w każdym narodzie, jaki jest 
pod niebem. Wyciąga rękę. Ona ma pieniądze. To, czego nie mają,- Wall Street  kontrolowany przez Żydów. Teraz,  
pamiętacie, że miał pieniądze. Kiedy Jakub powrócił, ostatniej nocy dowiedzieliśmy się, i stal sie Izraelem, 
naprawdę miał pieniądze, ale jego pieniądze nie kupiły mu niczego (widzicie?) Ezawowi. Ezaw też to miał, zobacz 
zarówno anty, jak i ten... Widzicie, równie doskonale.  
Teraz obejrzyj tutaj. Powiedziałem, że mogą chcieć skonsolidować się razem na pieniądzach, a władza rzymska 
przejmie żydowską władzę pieniądza, łamiąc przymierze. To może nie być tak. Widzicie, wiem, że to złamią, ale 
nie wiem z jakiego powodu, bo nie jest mi to wyjawione na temat tego, co zrobią. Ale spójrzcie. Teraz, jeśli dzisiaj... 

A co, jeśli dzisiaj jedyne, co możemy zrobić, to zrobić... Jeśli pobieramy podatki, jeśli to stwierdzenie jest słuszne, z 
waluty z pieniędzy podatkowych za czterdzieści lat... 
Widzisz, nasze złoto to... Wydaliśmy to. Jesteśmy spłukani. Nie mamy pieniędzy; A my żyjemy tylko z dawnej 
reputacji.  
 
Rozpad świata 62-1216 108 084 Wszystko, co was od tego odciąga, jest złe; to jest fałszywy mesjasz, fałszywe 
namaszczenie. Och, powiedział: "Brat miał takie namaszczenie". Jaki rodzaj namaszczenia? To wszystko. Hitler też 
miał namaszczenie. Chruszczow też go ma. Papież Pius Pius też ją ma. Jaki rodzaj namaszczenia otrzymałeś? 
Jeśli nie jest namaszczony tym Słowem i nie potwierdza każdego Słowa jako Prawdy, zostaw to w spokoju: 
oszustwo. Jeśli nie produkuje się samo, to nie kiełkuje. Pokaże swój kolor. Och, mowisz "Ale to było na inną epokę. 
My..." Zostaw to w spokoju. Jezus Chrystus jest ten sam wczoraj, dziś i na wieki. Tak, proszę pana. Więc kiedy ten 
świat się rozpada, rodzimy się w Królestwie, które nie może się rozpaść. Wierzysz, że świat się rozpada? 
Jego systemy się rozpadają. Wierzysz w to? Czy wierzysz, że system ekonomiczny się rozpada? System 

polityczny się rozpada. Narodowy system ONZ rozpada się. Kościół się rozpada. Denominacje się rozpadają. 
Wszystko się rozpada. Ale mamy Królestwo, którego nie można poruszyć; To wieczne Królestwo Boże; nie można 
go poruszyć. Powiedziano nam, że nowy system tej denominacji, i Światowa Rada Kościołów, przyniesie pokój na 
ziemię. Co za lekceważenie, co za paskudne uderzenie w twarz Chrystusa. Cóż to za lekceważąca, świętokradcza 
rzecz. To od diabła.  
Czy człowiek może zorganizować coś lepszego, niż Bóg może go zesłać? Wieża Babel. To kolejny Babilon, który 
musi upaść: pokój na ziemi, fałszywy mesjasz, antychryst w swoim nauczaniu. Jak zamierzasz zebrać te 
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denominacje razem, kiedy nawet nie będą ... Nie mogą nawet zgodzić się ze sobą teraz, kiedy rozpadli się na takie 
małe systemy,jakie to bedzie  zebranie I połączenie się  tam? Tak. Widzicie, to fałszywa konfiguracja. Wszystko po 
to, by wrzucić protestantyzm do katolicyzmu, fałszywe, antychrystowe nauczanie. Królestwo Boże nie jest z 
tego świata. Jezus tak powiedział. ► "Moje Królestwo nie jest z tego świata." 
 
Chrystus jest tajemnicą 63-0728: 60-3, 192. Możesz mieć wszystkie ruchy ekumeniczne, które chcesz i wszystkie 
przynależności. Wkrótce sprowadzą prześladowania i zamkną wszystkie kościoły. Widzicie to. A kościoły takie 
jak ten, które nie są w denominacjach, będą używać ich jako magazyny. A jeśli jakiś człowiek pójdzie i ofiaruje 
modlitwę za kogokolwiek innego, kto nie należy do ruchu ekonomicznego, zostanie rozstrzelany na miejscu. To już 
jest. Ten luterański pastor tak powiedział. Jest właśnie tutaj. Możesz przeczytać to tutaj w czasopismach. 
 
Boskie uzdrowienie 54-1219M 210 073 Dz 3,19-21 I pośle Jezusa... który był wam przedtem głoszony: Kogo 
niebiosa mają przyjąć, aż do czasu odnowienia wszystkich rzeczy, które Bóg przepowiedział ustami wszystkich 
swoich świętych proroków od początku świata. 21. werset 3. rozdziału, "Wszystkie odnowienia wszystkich 
rzeczy", kiedy będą nowe niebiosa, nowa ziemia, Nowy rząd, nowa ekonomia (och, moja), nowy król, nowe życie, 
nowy początek bez końca (och, mój), nowy wiek, nowy czas, nowy naród.  
 
Chrystus jest tajemnicą 63-0728 79-2 259 Teraz słuchajcie uważnie. Upadłe anioły, jakie anioły? Luter, Wesley, 
katolik, zielonoświątkowcy, którzy nie zachowali swojego pierwszego stanu jak aniołowie i wpadli w organizacje 
takie jak główna władza Lucyfera w Nicei... I co zrobili? Zorganizował wielkie ekumeniczne stowarzyszenie 
duchownych, aby stworzyć obraz bestii, jak mówi Biblia, i zbudować chrześcijańską ekonomię, która zamknie 
drzwi tego kościoła i innych podobnych. Widzisz Lucyfera w jego pracy? Staram się przedstawić wam potrójne 
objawienie lub tajemnicę Boga. Co zrobili? Sprzedane rozumowaniu mądrości i wykształcenia, tak jak Ewa, upadłe 
anioły to zrobiły. 

 
QA 54-0103E 145-199 100 Myślę o św. Pawle  rozbitku tam na wyspie ... Ten wąż wstrzyknął mu w rękę truciznę, 
która zabiłaby go w ciągu minuty. Tubylcy powiedzieli: "Patrzcie, jak ten człowiek pada martwy, bo umrze za chwilę. 
Jest w kajdanach za głoszenie Ewangelii". Religijni ludzie zakuwali go w kajdany. Najwspanialszy z kościołów tego 
dnia był tym, co zakuło go w kajdany. Gdyby to nie byla Konstytucja Stanow Zjednoczonych,zrobiliby to  samo 
dzisiaj.Poczekaj tylko,az  bedzie zlamana 
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Módlmy się. 
 


